列入营业外收入、 其他收益一次性计入当期损益； 与资产相关的政府补助1,300,000.00元计入递延收

益，按照相关资产相应摊销年限进行结转。 具体的会计处理仍须以会计师年度审计确认后的结果为准。

特此公告。

中源协和细胞基因工程股份有限公司

二○一九年四月九日

证券简称：鲁泰

A

鲁泰

B

证券代码：

000726 200726

公告编号：

2019-023

鲁泰纺织股份有限公司

关于回购股份注销完成暨股份变动的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 回购方案及审批情况

鲁泰纺织股份有限公司（以下简称“公司” ）于2018年3月5日召开第八届董事会第十五次会议并于2018年3月23日召开2018年第二

次临时股东大会，逐项审议通过了《关于回购公司部分B股股份的议案》（以下简称“回购股份议案” ）。 2018年5月16日公司披露《回购

公司部分B股股份报告书》（以下简称“回购报告书” ），使用自有资金以集中竞价交易方式回购公司B股股份并依法予以注销，回购资金

总额不超过6亿元人民币，回购价格为每B股不高于9.90港元。 回购期限为自股东大会通过本次回购决议之日起12个月内。

因公司2018年6月27日实施了2017年度利润分配方案，每10股派现金红利5.00元人民币，B股折合港币每10股6.16港币，依照回购报

告书的规定，B股回购最高价格自2018年6月27日起由9.90港币/股调整为9.28港币/股。

二、回购实施情况

公司于2018年5月29日发布《鲁泰纺织股份有限公司关于回购股份实施情况的公告》，披露首次回购股份的情况，截至2019年3月22

日，本次回购实施期限届满。公司以集中竞价交易方式回购B股股份，实际回购时间区间为2018年5月28日至2019年3月14日，累计回购B

股64,480,770股，占公司总股本的比例为6.9890％，购买最高价为9.63港币/股，最低价为8.63港币/股，均价9.22港币/股，支付总金额为

港币594,671,866.13元（含印花税、佣金）。

本次实际回购股份数量、比例、使用资金总额及回购价格等相关内容均在公司股东大会审议通过的回购方案拟定范围内。 公司根据

《深圳证券交易所上市公司以集中竞价交易方式回购股份业务指引》、中国证监会《关于支持上市公司回购股份的意见》的相关规定审

慎实施回购。 本次回购将减少注册资本64,480,770.00元，减少总股本64,480,770股。

三、股份注销安排

2019年4月4日，公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完成股份注销事宜。 注销前后公司股本变动情况如下：

本次变动前

本次变动

（回购注销数）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、有限售条件股份 119,295,819 12.93% 119,295,819 13.90%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 1,063,419 0.12% 1,063,419 0.12%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 1,063,419 0.12% 1,063,419 0.12%

4、外资持股 118,232,400 12.82% 118,232,400 13.78%

其中：境外法人持股 118,232,400 12.82% 118,232,400 13.78%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 803,306,492 87.07% -64,480,770 738,825,722 86.10%

1、人民币普通股 561,105,431 60.82% 561,105,431 65.39%

2、境内上市的外资股 242,201,061 26.25% -64,480,770 177,720,291 20.71%

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 922,602,311 100.00% -64,480,770 858,121,541 100.00%

公司将根据相关规定，办理修改公司章程及工商变更登记手续等相关事宜，并及时履行信息披露义务。

特此公告。

鲁泰纺织股份有限公司董事会

2019年4月9日

证券代码：

603602

证券简称：纵横通信 公告编号：

2019-028

杭州纵横通信股份有限公司

关于持股

5%

以上股东减持至

5%

以下

的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化

●本次减持后，上海晨灿投资中心（有限合伙）（以下简称“上海晨灿” ）不再是公司

持股5%以上股东。

2019年3月7日，杭州纵横通信股份有限公司（以下简称“纵横通信” 或“公司” ）披露

了《纵横通信关于持股5%以上股东减持股份计划的公告》（ 公告编号：2019-013），上

海晨灿拟减持其持有的公司股份不超过3,360,000股， 占公司总股本的3%。 2019年4月8

日，公司接到股东上海晨灿通知，上海晨灿于2019年4月2日至4月3日期间通过集中竞价方

式减持了公司股份560,060股，占公司总股本的0.50005%，减持后上海晨灿仍持有公司股

份5,599,940股，占公司总股本的4.99995%，上海晨灿不再是本公司持股5%以上股东。

一、本次权益变动具体情况

（一）股东基本情况

股东名称 上海晨灿投资中心（有限合伙）

企业注册地 上海市金山区朱泾镇金龙新街528弄1116号-5

执行事务合伙人 杨娟

统一社会信用代码 91310000320878787C

企业类型 有限合伙企业

经营范围 实业投资，资产管理，投资咨询，股权投资

合伙期限 2014年11月13日至2024年11月12日

通讯地址 上海市徐汇区宜山路770号2号楼

（二）本次权益变动基本情况

根据上海晨灿《简式权益变动报告书》，上海晨灿于2019年4月2日至4月3日通过集中

竞价交易的方式减持纵横通信无限售条件的人民币A股普通股560,060股， 占公司总股本

的0.50005%。 2019年4月3日，上海晨灿拥有权益的股份减少至低于公司已发行股份5%。

（三）本次权益变动前后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后